ACTA DE BUENA PRO N° 015 -2024- UO 0794 - HMC
~ CONCURSO PUBLICO N° 003-2024 EP/UO 0794 .
- CONTRATACION DE SERVICIO DE |
LIMPIEZA E HIGIENIZACION DE LAS INSTALACIONES DE LA iPRESS HMC

_ En la ciudad de Lima, los cinco (5) dlCIS del mes cle setiembre del ,
ano 2024 en la oficina del Negocxcxdo de Confrotauones y AdQU[SlClOI’leS
de la Seccidn Abcsfec:mlenio del Hospn‘ol Militar Cen’rrol a-las 11:00 horas,
el Comité de Se!ecoon designado: med:om‘e Resoluaon Dtrec’rorol del HMC
N° 207—2024 EP/HMC de fecho 30 de julio del 2024 integrado por el MY INT
' JORGE LUIS CARRASCO CAMPOS en cdlidad de Presidente del Comité de
' Seiecaon el TTE.CRL DIAZ FLORES CARLOS en cciidod de Primer Miembro
Titular y el TTE EP PAUL FLORENT!NO CHUJUTALLI en calidad de Segundo
‘Miembro Titular; se reunieron para dar inicio a la Etapa de’ Admision,

Evaluacién, Calificacion y Otorgamiento de la Buena Pro del procedfmnen?o .

de seleccién CP N° 003-2024-EP/UO 0794, cuyo objeto es la “Contratacion
del servicio de- Ilmp[ezcz e h:g[enlzcaon de los lns’roiac:lones de I [PRESS -
HMC: |

1. CONVOCATORIA :
El dia 30 de julio del 2024, se. procedlo con la convocoz‘ono del
'procedlmaen’ro de selecc:lon CP:- N° 003 2024—EP/UO 0794 ienlendo el .
| ssgusen’re cronogramd:

I
'02/09/2024
14/08/2024
22/08/2024

31707/2024
31/07/2024
. 21/08/2024

Regnsn-ar part:u:npante (Electrémca)
Pormulamr&n de consuttas v observacmnes (Elecu'dmca)
) Absclucién’ de: consultas y observacuones (E[ec:rén ca)

'Pronuﬁc:amlenw del OSCE e Intagrac:én de Bases
Befinitivas

H M

1

22/708/2024

 03/09/2024

04709 /2024

0 04/09/2024

o4/09/2024

05/09/2024

22/08/32024

0z/09/2024

05/09/2024

-05/09 /2024

05/09/2024

Integracnén de: las Bases

Presenrac:én de ofertas (Electrérhca)

5
2
3
4
i ‘s . .- L - Elevacitn de obsen.rac:cmes h
&
ra
8
9

. Admlsmn /Cali ificacion de oferta

Registro de puntaje técnico |

Reglstro de puntaje econdmico i

Registrar otorgamiento de la Buena Pro

Registrar apelacién.- |

. Resolucién del Tribunal o Resohitién de la Entidad

Consentir Buena Pro

2. REGISTRO DE PARTiC]PANTési



El coml’re de seleccion, venf[co en el SEACE que se reglsfraron ve;m‘:ocho

{28) porhapcn’res al procedimiento de’ seleccuon segun. de?cl!e

AC!ON DE CONSULTAS Y OBSERVACION ES jELECTRONICA)

Nro.|  RUC Nombre o Razén Social | Fi‘ihpﬁ_::eﬁf’ﬁ;;‘:o""" Estado
- T SERVICIOS GENER. YCOMUNICACIONES
1 20396682622 | SRL . 2024-08-12-14:2_1:27.0 Valido
T | SUPERINTENDENGY IN PERUVIAN . _ ' -
- 3 SERWCESSOCEDADANOMMA \ _
2 - | 20448320970 | CERRADA 2024-08-05 20:54:57.0 | Valido
3 20461214658 | INDUSTRIAS PREMARSAC 2024-08-02 00:16:40.0 | Valido
4 - 120534457724 | SERVICIOS GENERALES POLVISER S.A.C. | 2024-08-12 12:44:25.0 | Valido
. | SERVICIOS GENERALES CRISOSTOMO R
5 120543848744 | S.A.C. - SERGENEC S.A.C. ‘ . 2024-08-13 12:50:59.0 | Valido
6. | 20546675310 | CONSORCIOZYH S.AC. 2024-08-08 23:42:05.0. | Valido
- POLICE PROTECTIVE &ASESORIA LEGAL L
7 20556737216 | S.A.C. , 2024-07-31 10:50:50.0 | Valido
8 | 20559288510 | CONSORCIO SERMANSASAC. 2024-07-31 08:57:43.0 | Valido
- ] JCC SERVICIO !N'E'EGRAI.SAC -Jcc -
9 20565412257 | SER VINT. - - 2024-08-20 13:20:10.0 | Valido
10 | 20601160561 | MEGA SERVICIOS MULTIPLESSAC 2024-08-02 21:40:36.0- | Valido
o NEW SKYLINE SERVICIOS GENERALES , o , :
11 | 20601530849 | S.A.C. - NEWSSERG S:AC. -1 2024-08-02 11:03:05.0 | Valido
N '| CONSULT ENGINEERING & e .
12 | 20601792215 | CONSTRUCCION EIR.L. . : 2024-08-06 23:12:03.0 | Valido
13 | 20602078052 | CORPORACION CLEAN SERVECESAC 2024-08-22 09:28:08.0 .| Valido
14 | 20602316221 | M & L GRUPO EMPRESARIAL S.AC. 2024-08-01 16:24:47.0 | Valido
15 | 20602684971 | GRUPO EMPRESARIAL SOLICORP E.LR.L. | 2024-08-02 16:51:44.0 | Valido
- - | JOZ CLEAN SOCIEDAD ANONIMA .~ - , S
16 | 20602696040 | CERRADA - JOZ CLEAN S.AC. 2024-08-1517:32:34.0 | Valido
~ | GRUPO DILCORPS SERVICIOS - ‘ '
17 | 20602781659 | INTEGRALES DE LIMPIEZA S.A.C. . 2024-08-17 00:21:27.0 | Valido
18 | 20603194889 | CONSORCIO GEPPI S.A.C. 2024-07-31 16:34:43.0 | Valido
19 | 20603377347 | INNOVA INTEGRAL SAC. _ 2024-08-09 10:54:50.0 | Valido
' . .| ROCCAMAC SERVICIOS GENERALES R
20 | 20604685789 | SA.C-ROCCAMAC SGSAC 2024-08-13 13:30:13.0 | Valido
21 | 20606429721 | MEGA ANDINA SAC. - 2024-09-02 16:18:21.0 | Vilido
22 | 20607164763 | POLIPROTEC S.A.C. 2024-07-31 16:05:41.0 | Valido
23 | 20608505572 | GRUPO TECEDI PERU S.AC. 2024-08-31 12:30:37.0 | Valido
24 | 20609150263 | RAYAN LIMP SAC . 2024-07-31.20:21:47.0 | Valido
|- - BARAM(lEANSOCEDADANOMMA
25 | 20609481791 | CERRADA , . 2024-08-16 15:03:51.0 | Vélido
26 | 20809630818 | SAMURAIS.A.C. 2024-08-09 10:37:53.0 | Vélido
o GLOBALSERUMP?J&ASOCEDAD R '
27 " |'20610384936 | ANONIMA CERRADA =7 2024-08-20 20:41:43.0 | Valido
T SEGumaAD&mewEZACORPORAHVA T
28 | 20611128801 SELEMCORPSAC : 2024-07-31 20:05:21.0 | Valido
3. FORMUL

" El comité de seleccién verifico que del dia' 31 JUL 2024 AL 14 AGO 2024

ningln

pclrhapon’fe presen’ro consuh‘os
' -proced;miem‘o de selecmorz

-y/o observaciones

al




4. lNTEGRACION DE BASES: e

o - El'comité de selecaon conforme c:l cronogromc del procedlmien’ro de
seleccion, el dia 22 de ogos’ro del 2024 procedeo con la integracion de
las bases, SlN MODIFICACION ALGUNA pues?o que no hubo CONSULTA
NI OBSERVACIONES por Qigun pcmczpcn’re .

5. PRESENTAC!ON DE OFERTAS

El comité de seleccion dia 04 de se’riembre dei 2024 desccrgo del SEACE
o refacion de por’ncupomes que - presentaron '_sus ofertas  al
pro_cedlmien’fo CP N° 003-2024-EP/UO 0794, segin detalle: -

Entidad convocante:- - EJERCITO PERVARO:

Vomencatwa:  CPSMINMEPNO IS

- o, decomicaiofa; 4

. “Objeto de contatacids - Senvicio .
Descripii del objeto: SBMCIODELNPIEZAE}EGHEAUIONDEIAWESSWMLMARCBHM .

RUCiCad]gom Fecha Presentacmn' Fiu ?féée acién mmééprﬁén
1. SER%ECIODEUMFI:ZAEHIGIEN[ZACDNDELA]PRESSHOSP{TALMLTEARCENERAL C
2&4512141‘158 INDUSTRIAS PREMAR SAC. . - . 030004 16083 ’ Elettonko -
- 2061383936 CONSGRClUGLﬂEALSERLMPN&ASACYAL\'ARADG CRUZ!\DO C13s04 picsc I Elgeimnizn
| CHAVE? § ASOCIADOS SRR
20603194838 [ CONSORCIO GEFFISAC. - : - e - iyl Electonise

6. ETAPA DE ADMISION DE LAS OFERTAS
En la eTOpo de ADMISION, el Comlfe de Selec:c:ion proced:o con la

-~ revisidn de las ofertas presen‘rcdcts por los por’rscnpcnfes porG verificar si

: Cumpheron con presentar la documenfomon obilgcn‘ono eX|g|do enlas
bc:ses tn’regrodos y conforme al ANEXO N°® 001 se de’rermlno lo S|gLuenTe

1 |INDUSTRIAS PREMARSAC - L ~ ADMITIDA
2“ { CONSORCIO GLOBAL SERLIMP N&A SACY .  ADMITIDA

ALVARADO CRUZADO CHAVEZ Y ASOCIADOS

o \ y ' ADMITIDA
-3 | CONSORCIO GEPPI SAC Co




- 7. ETAPA DE EVALUACION DE LAS OFER'FAS

Bl Coms’re de Seleccion procedid conla etapa dela EVALUACION de las
B ofertos qgue. fueron ADMITIDAS ob’renlendo el sngmem‘e pum‘cue de
Ocuerdo al ANEXO Ne° 002 ' -

Nl PbSTOR' IMPORTE PUNTAJE ORDEN DE
‘ R OFERTADO = | TOTAL |PRELACION
1"|INDUSTRIAS PREMARSAC ~ * |8/ 76584122 | 7059 | =~ 3
CONSORCIO GLOBAL SERLIMP © |- R . .
2:|N&A SACY ALVARADO CRUZADO" | S/ 740,321.67 | - 73.02 2
' CHAVEZYASOC?ADOS ; ' T
3 |CONSORCIO GEPPISAC S/ 67575000 | 100.00. | 1

‘Conforme a lo establecido en Ias bczse_S'_'integrgdos, “En-co'so que el
‘postor se presente en consorcio, cada uno dé{ sUs in’regrq’n’res,'. debe
acreditar que cuenta con la certificacion pclrdbb’renér el ]C)Uﬂ']’djé” por
o cual,. NO LE CORRESPONDE ASIGNARLE EL PUNTAJE al CONSORCIO
GLOBAL SERLIMP NEA - SAC Y ALVARADO CRUZADO CHAVEZ Y

ASOCIADOS, en vista que noé acredito los cerhﬂcados de su consorciado -

- GLOBAL SERUMP N&A SAC

. ETAPA DE CALEFICACION DE LAS QEERTAS: : :
El Comn‘e de Seleccién segun el orden de preiacnon procedso a. venﬂcor |

la documen?oc:lon exigida como REQUISITOS DE CAL!FICACION y
rconforme al ANEXO N° 003 se de:erm;no lo siguiente: - :

a. PRIMER LUGAR CONSORCIO GEPP! SAC Si, CALIFECA en vista que

cumplié-con todos los FGQUISETOS de cohﬂcczoon exrgldc: en ids bases
miegrcdos ‘

b. SEGUNDO LUGAR;: CONSORCIO GLOBAL SERLIMP N&A SAC Y
: ALVARADO CRUZADO CHAVEZ Y ASOCIADOS , Si CALIFICA en vm‘c: que

cumpho con todos Ios requ:sﬁos de co[nﬂcc:cnon ex1g1d0 en las bcises
m’fegrodas ‘ .



C. TERCER LUGAR INDUSTR]AS ?REMAR SAC es DESCALIF!CADO por lo
siguiente:; : - - .
i. No acredita la copcz(:l’rocnon de 40 horcas en el curso de GESTION
" YFISCALIZACION AMBIENTAL para el INGENLERO INDUSTR!AL PRETELL
GARCIA, CRHISTOPER MANUEL en el cargo’ d_e DIRE_CTOR TECNICO.
~ii. No acredita la capacitacion de 40.-horas en el curso de GESTION
Y FISCALIZACION AMBIENTAL para el profesional ViCTOR RAUL MORI
VBARTOLOME en el corgo de SUPERVISOR |

CUADRO DE CALIFICACION (ANEXO 3);

T "ORDEN DE |
Ll POSTOR | rReacion RESULTADO
1 |CONSORCIO GEPPISAC™ © " | . 1" |CALFICADO"
- | CONSORCIO GLOBAL SERLIMP N&.A _ .
| 2 {SACY ALVARADO CRUZADO CHAVEZY L2 CALIFICADO
ASOCIADOS _ _ , ' -
| 3 | INDUSTRIAS PREMAR SAc'ﬂ_{ |3 |DESCALFICADO

9. ETAPA OTORGAMEENTO DE LA BUENA PRO: i
- El Com;’re de Seleccidn procedid con el O’rorgomlemo de lo Bueno Pro
al posTor CONSORC!O GEPPI'SAC con RUC N° 20603194889 por elimporte
~de SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS CINCUENTA CON
00/100 SOLES (S/ 675, 750. 00) por ocupar el PRIMER PUESTO en ei orden
de prelacion con 100.00 puntos y por cumplzr con I documentczc:ton de
c:dmmon evcluocron y calificacién exngido en las boses ln’regradas

Slendo las 12:00 horas del 05 de seTiembre del 2024 y no thlendo ofro

~asunito que iraTar se da por conciu:do la pre/,eme acta, ﬂrmc en sefial
d_e_conformsdqd o 7 / o

Ny
A
! /'/:v‘"riﬂ‘
A
. ) A . \'(/’ i Iff . . [ i
iz FioRes £Artos | CARRAs’c»o GAMPOS JORGE LUIS PRuHLomEmmo CHUSUTATL
TIE: CRL EP 7 ’ ,f -MY-INT . N a TTE EP
MIEMBRO TITULAR DELCOMITE . PRESJPENTE DEL COMITE DE SELECCiON MIEMBRO THULAR DEL COMITE DE

'DE SELECCION, - /SELECCION



ANEXO N° 01: (CUADRO DE ADMISION DE LA OFERTA) AL ACTA N° 015- 2024-UO 0794 / HMC

CONCURSO PUBLICO N° 003-2024-EP/UO 0794

SERVICIO DE LIMPIEZIA E HIGIENIZACION DE LAS INSTALACIONES DE LA IPRESS-HMC

by

_ITEM UNICO
. . .. IV | , CONSORCIO GLOBAL .
N?|Pocumentos para la admision de la oferia CINDUSTRIAS . |. SERLIMPNRASAC Y | CONSORCIO GEPPI
PREMAR SAC ALVARADO CRUZIADO © SAC
o _0_._><mN Y ASOGIADOS” -
aj U@n_aa.oa:m.cﬁo_o de datos del postor. {Anexo N° 1} CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Documento.que.acredite la representacion de guien suscribe la oferta. UL A REREE: et - . el
: {En caso de persona juridica, copia del cerlificado de vigencia de Uon_mw n_mm ﬂmuﬂmmm:ﬁalm B e el e SR R
b _m@o_ oUonaqo o BQJQQWQ:O Qmm_ozoao para 3_ m%mﬂo : _ CUMPLE Ocz._w_..m . B .Oc..s_u_.m ‘
Declaracion ..cBQQ _.Qm_oocmao con ol E.maiu del Q:,moc_,o 52 dlel Reglamento >:.,mxo,zmm T T
o) [7°¢ : Jdelar 9 _ I cumpie CUMPLE . CUMPLE
Declaracién jurada de 0c30m_3_m3o delas mm_@mo;_ooo_o:mm Técnicas. contenidos en el e R ey
fnumeral 3.1 det Capitulo Hll de ta Uﬂmmmam seccion. H>:mxo N 3). : nc.sv_.m i S ..s_:.m E CUMPLE
Promesa de consorcio con firmas _m@Q__NQo_om de moﬂ el ¢caso, en ia que se consigne los . .
infegrantes, el representante comun, el domicilio comdn y las o_u__ooo_o:mm alas que se o - :
el compromete cada uno de los integrantes Qm_ consorcio  asf 0030 el Uoﬂom_io_m NO CORRESPONDE CUMPLE NQ CORRESPONDE -
- @Qc;.om@:d,m a dichas obligaciones. [Anexo zo 5) . ,
: rta en SOLES Adjuntar obli owo;QBmam el >:mxc znv m S e , : e
i) [F precio delaofe ! 9 2 CUMPLE - © EGUMPLE . CUMPLE
SITUACION DE LA ADMISION DE LA OFERTA ,, ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA

. CARRASCOC

OS JORGE LUIS

TTE EP

ES\ _“_.Auxmzq_zo w_._Ec:,E
R DEL COMITE DE mm:mno_oz

: g_mgmwo TITULAR DEL Oo_su.—m Um. mw_UmAm\_. OO.S_qm DE

SELECCION - _. g

\ SEFECCION " MIEMBRO TITUL



CONCURSO _vcw_._OO N° 003-2024- -EP/UO 0794
wmz<_0_0 DE _.w__Sv_mN> E :_Q_mZ_H>O_OZ Um LAS INSTALACIONES DE LA _vwmmw HMC

>me0 N° 02: A0c>_uw0 DE FACTORES DE EVALUACION DE LA Ommm._.>u AL ACTA N° 015-2024-UO 0794 / HMC

mowq.mz_w_:uho

INTEGRIDAD EN LA MEJORAS A

" SISTEMA DE

PROPUESTA ECONGMICA (Om x.PMP)/O} CAMBIENTALY .| '~ CONTRATACION | "/ 0 GESIONDELA. | . . -f -~
o OSTOR I S “SOCIAL PUBLICA B ‘CALIDAD bUNTAJE | - ORDEN DE.
N - FOSTOR- : . C _ PRELACION
: PMP, .Om . [PUNTAJE | .. 3.PUNTOS .. -2 PUNTOS. ; J0PUNTOS, .| .. 5 PUNTOS S .
| 1 |INDUSTRIAS PREMAR SAC S/ 67575000 | 80 |/ 76584122 | 70.59 00 S 08 S s 00 170,59 3
CONSORCIO GLOBAL SERLIMP.:f & _
N&A SAC Y ALVARADG " iiidio 0 op o R . 3
3 | CRUZAD® CHAVEZ Y §/77 767575000 | 80 |8/ 740,321.67 i 00 0.0 6.0
ASOCIADOS
| 4 |CONSORCIO GEPPI SAC S/ 67575000°| BO |'S/ 67575000 | 80.00 fi:. i 30 20 100 - 50 . 100.00;; 1

gumgmwo d._.:rbw Um_. COMITE Um

mm_.mGO_Oz

MYANT

vwmm_cmz DEL.C

O)zw)w\ 0>__S hum JORGE _.:_w
ITE DE Mm_.mOO_Oz

LR z._._zO CHU c._._»_.n._

1TE EP

""MIEMBRO! TITULAR DEL COMITE DE

SELECCION -

Jesus Maria, 05 de sefiembre del 2024




ANEXO N° 03: (CUADRO DE REQUISITOS DE CALIFICACION DE LA OFERTA) AL ACTA N° 015-204- UO 0794 / HMC

CONCURSO PUSELICO N° 003-2024-EP/UO 0794

mmx<_0_0 DE LIMPIEZA E :mm_mzumb.QOz DE LAS INSTALACIONES DE LA IPRESS-HMC

N

DOCUMENTOS

|CONSORCIO GEPFPLSAC

CONSORCIO GLOBAL SERLIMP N&A SAC Y
ALVARADO CRUZIADO CHAVEZ Y >m00_>00m

INDUSTRIAS PREMAR |
- SAC

1ER PUESTO -

wUO_.ch,x

3ER PUESTO

HABILITACION

RENEEIL, expedida por la
Autoridad Administrativa de Trabagjo,” en dicha constancia se debe(n) detallar la(s)
actividad({es) que faculte(n} al postor a prestar servicios de actividades de limpieza.

. |Copia de la constancia vigente de estar inscrito m: m_ Registro- zoo_oso_ Qm Empresas y|
~ |Entidades que realizan actividades de Intermediacion laboral -~

_ CUMPIE -

" CUMPLE

" CUMPLE .

FORMACION ACADEMICA - e e e

c: E:

REQUISITOS!
- Un {01) _:Qm:_mﬁo*ou mn_::ozo c: 6: _aom:moﬂo Q@ I,Q_mzm ¥ mm@czaoa
habilitacién vigente. Lo : .

- fres 03] Técnico sanitario & :mm 68 an:ﬁo oagm:a:oz/‘o é :mm (03) ﬁmoz_no
informdtica & careras afines del personct clave. requerido como Supervisores con Titulo
>nnam3_oo . :

contrataciones o comité dé seleccion, segin comesponda, en el Registro Nacional de

Nacional de Educacién Superior Universitaria - SUNEDU @ fravés del m_@c_mam fink:

.‘ https://fenlinea.sunedu.gob.pe/ o en el Registro Nacional de Omix_ooaoy Grados y Titulos| .
Ja - cargo-

Ahbimee /4 __3n_3n+.+_ Hocminaa sk nal caniin corananda

del Ministefio - de  Educacion ~“a’ kavés . del” sigulente - link:

5@@368 Industrial del Umaowﬁ_ n_o<m Sn:m:ao como O_qmowoq Técnico con Oo_mm_o*ca vi

El 350 PROFESIONALY mmOCmm__uO mmma veiificado por el drgano m:nn@aao;am;& &

Grados Académicos y Titulos Profesionales en el portal web de la Superintendencial

© CUMPLE -

CUMPLE

CAPACITACION

Requisitos:
Parg el personal clave requerido como UN (01) Director Técnico v Tres (03) Supervisores:

ambiental.
- 0039 con un minime de ao Jo_dm am nocon:on_os en Cursos de m@@c:QQQ ¥ mo_ca en m_

rabdgjo. .

m“ommwcaaaa 0 Bm:m_o am :wm_accm mo__aom romnxomo:om
Acreditacion:’

-~ Contar con un minimo de 40 horas de oovoo:oo_o: ern cursos Qo Ommu_oz y Fiscalizacién|.

- Confar -con un 35_30 de 40 :oaw de ncucn_aomo: en cursos o_m :3065 ¥

m®©C5 OOQQMUOSQD

Se acreditard .con ‘copia m_SU_m Qm fas no:ﬂo:n_or nml_:nao_ow u ofros aoo:BmEom. :

" CUMPLE -

CUMPLE

'NO CUMPLE




o R CONSORCIO GLOBAL SERLIMP N3A SAC Y INDUSTRIAS PREMAR
N POCUMENTOS CONSORCIO GEPPI SAC|  ALVARADO CRUZADO CHAVEZ ¥ ASOCIADOS SAC
1ER PUESTO 2DOLUGAR - 3ER PUESTO
D {EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE .

REQUISITOS:
Un {01) 0_6901903_00
- Cuatro B& afios en Direccion técnica o como supervisor de “om servicios contratados en
establecimientos de salud, somb_aumm y clinicas del Umao:o“ n_o<m wmn_cm:n_o como
Director qmo:_no.
mmnc_m_wow , : ) o B

ATres (03) m%mz_moam ‘ , CUMPLE. . CUMPLE - - CUMPLE .

}- Cuatro {04) afios como wcumz_mo_. en mm_ov_mo_m:,m:*om Q@ mo_co, :om“o;n__mm ¥ n::_nom Qmm N -
_umao:o_ clave requerido como Supervisores.
La experiencia del personal clave se ooaaaoa con cualquiera de los siguientes

- ,...waooc_.d@&wm.‘n; copia simple de confratos y su respectiva conformidad o {ii}.constancias . s ..
o i) certificados o :é cudlquier ofra documentacién gue, de manera. *mjoo,mam . . ;
Aoamoactra 1n avmarian~ia Adal nasonoalnraniiacts -
-IB mxvmm_mzo_b Um_. 10«._.0w EN LA mm1m0_>_._o>c

ld mem:mso_o Qm_ postor en la mmcmn_o__n_oa se ona:oB con. copla m__j_u_m de E_

“lconiratos u Grdenes de cormpra, y su respectiva conformidad o constancia de’ Uaﬁon,o:.
o lii) comprobantes de page cuya cancelacién se acredite documental y
fehacientemente con voucher de depdsito, notg de abeno, reporte de estado.de cuenta,  CUMPLE . ‘ CUMPLE
cualguier olro documento emitido por mam_aonﬂ de w_mwm:ﬁ ,ﬂ_:o:n_ma que acredite el
abono o mediante cancelacién en el S;So.noabﬁoco:.@ Qm pago , no:mmnosa_mimw a
un 30530 de <m_3m {20} contrataciones. e . ) ) ,

CALIFICADA -DESCALIFICADA

"DIAZ FLORE 0>E.Om
. . TTE CRLEP
MIEMBRO ._.=.c_.>w DEL COMITE Um
. SELECCION-

. CARRASCO O.ES

.. o\\§< NT
" PRESIDENTE-BEL COMITE DE SELECCION

CALIFICADA

Jesus Maria, 05 de setiembre del 2024

' PAUL :ozmz:ze Q.EEEE

MIEMBRO TITU

TEEP _
AR DEL COMITE DE SELECCION




